dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

318-
Mb/2022

341-
60/2022

342-
rMB6/2022

343-
Mb/2022

344-
BMM/2022

352-
BEPP/2022

360-
Mb/2022

367-
Mb/2022

388-
Mb/2022
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Mb/2022

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeneHue
OLL,eHKM

000 OKLU "Mup
oueHkKn"

000 OKL, "Munp
oueHkn"

000 ®KLU, "Munp
oueHkn"

000 ®KLU, "Munp
oueHkn"

000 ®KLU, "Munp
oueHKn"

000 ®KU "Munp
oueHKn"

000 ®KU "Munp
OoueHKNn"

000 OKLU "Mup
oueHkKn"

000 OKLU "Mup
oueHkn"

000 ®KLU, "Mup
oueHkn"

CBepeHuna

bepaHukoBa EneHa BnagnmmposHa

010467

17.02.2020

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

23.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

15.12.2022

21.12.2022

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,HOHHOI'O

aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas /
JINKBUOaAUuMOHHaA

pbIHOYHasA /
NIMKBUOALUMOHHasA

pbIHOYHasA /
JINKBNAAUNOHHasA

pbIHOYHasA /
JINKBNAALUNOHHAasA

pblHOYHas /
JNINKBUAALMOHHAs

pblHOYHas /
JINKBUOAUMOHHAS

pblHOYHas /
JINKBUOAUMNOHHAS

pblHOYHas /
JINKBUOAUMOHHaA

pbIHOYHasA /
NIMKBUOALUMOHHasA

pbIHOYHasA /
JINKBNAAUNOHHas



408- 000 OKLL "M s
H e 29.12.2022 KBapTUpa pbIHOYHasA /
BMMM/2022 oLeHKn" NIMKBUOALUMOHHAS



