

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бердникова Елена Владимировна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010467		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.02.2020		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
318-ГПБ/2022	ООО ФКЦ "Мир оценки"	01.11.2022	квартира	рыночная / ликвидационная
341-БО/2022	ООО ФКЦ "Мир оценки"	17.11.2022	квартира	рыночная / ликвидационная
342-ГПБ/2022	ООО ФКЦ "Мир оценки"	17.11.2022	квартира	рыночная / ликвидационная
343-ГПБ/2022	ООО ФКЦ "Мир оценки"	18.11.2022	квартира	рыночная / ликвидационная
344-БМП/2022	ООО ФКЦ "Мир оценки"	18.11.2022	квартира	рыночная / ликвидационная
352-ВБРР/2022	ООО ФКЦ "Мир оценки"	23.11.2022	квартира	рыночная / ликвидационная
360-ГПБ/2022	ООО ФКЦ "Мир оценки"	30.11.2022	квартира	рыночная / ликвидационная
367-ГПБ/2022	ООО ФКЦ "Мир оценки"	05.12.2022	квартира	рыночная / ликвидационная
388-ГПБ/2022	ООО ФКЦ "Мир оценки"	15.12.2022	квартира	рыночная / ликвидационная
400-ГПБ/2022	ООО ФКЦ "Мир оценки"	21.12.2022	квартира	рыночная / ликвидационная

408- БМП/2022	ООО ФКЦ "Мир оценки"	29.12.2022	квартира	рыночная / ликвидационная
------------------	-------------------------	------------	----------	------------------------------